fazer consistente na revisão da renda mensal inicial - RMI, de
modo que os 24 primeiros salários-de-contribuição utilizados
no seu cômputo sejam corrigidos pela variação nominal da
ORTN/OTN, de forma que o valor da renda mensal do benefício
da parte autora deve passar a R$ 801,18 (OITOCENTOS E UM
REAIS E DEZOITO CENTAVOS) , para o mês de outubro de
2004.Condeno também o INSS ao cumprimento da obrigação
de pagar os valores relativos às prestações vencidas até esta
data, que totalizam R$ 8.230,92 (OITO MIL DUZENTOS E TRIN-
TA REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS) , para o mês de outu-